А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 02.03.2018 № 369

«О функционировании городского звена

Камчатской территориальной

подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

С целью уточнения отдельных положений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.03.2018 № 369 «О функционировании городского звена

Камчатской территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 раздел 3 приложения 4 изложить в следующей редакции:

«

3. ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА

Ответственный: руководитель Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

3 Все

риски

-

Министерство

транспорта и

дорожного

строительства

Камчатского

края (по

согласованию);

-

Министерство

по

Руководитель

Управления

дорожного

хозяйства,

транспорта и

благоустройства

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа

- Управление

дорожного

хозяйства,

транспорта и

благоустройства

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа;

- МУП ПКГО

- КГКУ ЦОД

(по

согласованию);

- пожарно-

спасательные

части,

расположенные

на территории

Петропавловск-

Камчатского

городского

чрезвычайным

ситуациям

Камчатского

края (по

согласованию);

- ГУ МЧС

России по

Камчатскому

краю (по

согласованию)

«Лотос-М» (по

необходимости);

- МУП ПКГО

«Спецдорремстро

й»;

- МКУ «Служба

благоустройства

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа»;

- МКУ «Служба

автомобильных

дорог

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа»

округа (по

согласованию);

- организации,

работающие в

сфере ремонта и

обслуживания

автомобильных

дорог (по

согласованию)

»;

1.2 таблицу приложения 5 дополнить строкой 41 следующего

содержания:

«

МКУ «Служба

благоустройства

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа»

ул.

Владивосток

ская, 29

Контрактная

служба – 5 чел.

/ техника не

привлекается

Заключение

муниципальны

х контрактов

на приведение

территории

Петропавловс

к-Камчатского

городского

округа в

надлежащее

состояние в

зоне ЧС в

рамках

благоустройст

ва

Формирование

постоянной

готовности

»;

1.3 таблицу приложения 5 дополнить строкой 42 следующего

содержания:

«

МКУ «Служба

автомобильных

дорог

проспект

Карла

Маркса, 1

Контрактная

служба – 4 чел.

Заключение

муниципальны

х контрактов и

Формирование

постоянной

готовности

Петропавловск-

Камчатского

городского

округа»

/ техника не

привлекается

договоров на

содержание

автомобильны

х дорог

улично-

дорожной сети

ПКГО

».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп. Судиловский А.М., УОБЖН, тел. (+74152) 303-100 доб.4111